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Accent och Nordic Capital säljer Elmo Leather  
 

 

 

Nalle Johansson och Anders Bengtsson, verkställande respektive vice verkställande 

direktör, har idag förvärvat 100 procent av aktierna i Elmo Leather AB. Säljare är Accent 

Equity Partners och Nordic Capital Fond II.  

 

Elmo Leather-koncernen är världens största tillverkare av exklusivt möbelläder och en av de sex 

största leverantörerna av läder till bilindustrin. Företaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och 

säljer Elmoläder på ett 40-tal marknader över hela världen. Drygt 95 procent av försäljningen 

genereras på marknader utanför Sverige. Marknadsbearbetningen sker dels i egen regi, dels via 

fristående säljrepresentanter. Företaget omsätter ca 750 miljoner kronor och har ca 370 anställda. 

 

Elmo Leather-koncernens tillverkning av läder är från och med 2004 koncentrerad till 

moderbolagets anläggningar i Svenljunga. I februari 2004 startade Elmo Leather en ny 

produktionsenhet i Wismar i Tyskland för stansning av läder till bilindustrin. 

 

– Nordic Capital har medverkat till en omstrukturering och kraftsamling till det svenska 

moderbolaget, säger Morgan Olsson, styrelseordförande i Elmo Leather. Efter de kraftfulla 

åtgärder som vidtagits för att skapa goda framtidsutsikter för Elmo känns det mycket bra för oss 

att få lämna stafettpinnen vidare till bolagets ledning.   

 

– Det har varit viktigt för oss att nå en ägarlösning som innebär att både ägande och verksamhet 

får stanna i Sverige, säger Håkan Söderbäck, från Accent Equity Partners. Företagsledningen har 

skapat en bra bas för bolaget att fortsätta utvecklas från. Dagens affär är en bra lösning för såväl 

företagets kunder som dess anställda. 

 

– Vi har haft bra ägare som tagit ett stort ansvar för Elmos utveckling, säger Nalle Johansson, VD 

och ny huvudägare. Vi ser stora utvecklingsmöjligheter för Elmo och är både ödmjuka och 

inspirerade inför framtiden. Det nya ägandet innebär inte några förändringar för verksamheten. 

Vi skall fortsätta att utveckla högkvalitativt möbel- och billäder i partnerskap med våra 

internationella kunder. 

 

 

 

För ytterligare information, v g kontakta Nalle Johansson, VD Elmo Leather, 0325-66 14 00, 

Morgan Olsson, Nordic Capital Svenska AB, 08-440 50 52 eller Håkan Söderbäck, Accent Equity 

Partners, 08-545 073 03.  


